АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА
Протокол № 1
заседания штаба народной дружины

 Козловского района Чувашской Республики
18 марта 2019 года
       г. Козловка
Председательствовал: заместитель главы по социальным вопросам – начальник отдела организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района Дмитриев Е.Ю.
Присутствовали:       Захаров С.Г., Николаев Н.Н., Потянова Т.Г., Рузанов И.Г., главы городского и сельских поселений
I. О перечне льгот, предоставляемых народным дружинникам
Козловского района Чувашской Республики

(С.Г.Захаров)
Решение:

1.1. Принять к сведению доклад заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Козловскому району Захарова С.Г.
1.2. Рассмотреть вопрос обеспечения льготами народных дружинников на ближайшем заседании Комиссии по профилактике правонарушений.
1.3. Отделу организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района:

- обеспечить эффективное и полное освоение финансовых средств, предусмотренных на организацию деятельности народных дружин в 2019 году.

Срок: в течение 2019 года.
II. О результатах работы добровольной народной дружины

на территории Козловского района за 2018 год
(С.Г.Захаров)

   Решение:

2.1. Принять к сведению доклад заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Козловскому району Захарова С.Г.
Руководитель штаба народной дружины
Козловского района                                                             п/п                                          Е.Ю.Дмитриев
Секретарь                                                                            п/п                                       Т.Ю. Ларионова